



Velkommen til sommer i Karlsøy kommune



Knapt en times kjøring nordover fra Tromsø vil du passere 70 grader nord, og du vil da befinne deg i Karlsøy kommune, det arktiske kystlandet. Kommunen består av over 600 øyer og holmer, hvorav fem øyer med bosetning. Dette er Ringvassøya, Vannøya, Reinøya, Rebbenesøya og Karlsøya. På ca 1100 km² landareal lever om lag 2370 innbyggere i hovedsak av fiskeri.

Naturen spenner fra karrig kystlandskap til skogkledde daler og fiskerike elver og vann. Aktivitetene spenner fra å fiske «seimølja» fra robåten, til å gå turer i fjære og fjell. Også toppturer er populære, eller å jakte ryper om høsten, fiske ørret i gode fiskevann og ikke minst plukke bær i «blåbærli» eller på gode moltemyrer.



Til topps i Karlsøy er blitt en populær aktivitet for de som ønsker fysiske utfordringer kombinert med flotte utsiktspunkter.

Jan Baalsrud minnemarsj starter i Toftefjord 22. juli og følger Jan Baalsruds fluktrute fra Tyske soldater gjennom fire kommuner, og avsluttes 30. juli til grensen mot Sverige og Finland.

Naturstiene på Lansøra, en kultur og natursti på vakre Vannøya med informasjonsskilt om de områdene en går i.

Ut over dette finnes en rekke stier og turmuligheter i hele kommunen, fra fjell til fjære.

Men Karlsøy er også festivalkommunen. Utover sommeren arrangeres:

Storhelg på Karlsøya 17. - 19. juni

Gladlaksdagene på Rebbenesøya 1. - 3. juli

Boknafeskfestivalen på Reinøya 8. - 10. juli

Karlsøyfestivalen på Karlsøya 9. - 14. august

Vannøydagan på Vannøya 19. - 21. august

RIL Gresscup i Dåfjord på Ringvassøya 20. - 21. august

Dans i Karlsøy på Hansnes 26. - 28. august



I Karlsøy kommune finnes flere reiselivsbedrifter og overnattingssteder:

På Ringvassøya, **Hav og Fjell** ved Åbornes, sør i Langsundet, **Abornes Havfiske** med båtutleie og hytter i Dåfjord, overnatting i **Skogsfjordvatn Grendehus** ved Norges største innsjø på en øy, **Skogsfjord Caravan og Fritidscamp** hvor du kan feriere i naturskjønne områder hele året, og overnatting på **Hansnes kro** i kommunesenteret like ved fergeleiet.

På Reinøya, **Finnkroken Feriehytter** like ved kulturbygda Finnkroken, helt sør på øya.

På historiske og særegne Karlsøya, overnatting på **Karlsøy Prestegård Gjestehus og Karlsøy Brygge**.

På Vannøya, **Torsvåg Havfiske** i historiske omgivelser, **Burøysund Overnatting og Langtidsleie** i den lille bygda med eget museum, **Vannøy Sjøcamp** havfiskegründer i storslått natur, **Vannahamre Sjøfiske** i et område kjent for sitt gode fiske, og **Vannøy Sport** med Nord-Fugløy som nabo ute i storhavet.



På Helgøya, **Fila**, overnatting, kurs og konferanser i herredshuset til tidligere Helgøy kommune. Nå nyrestaurert til høy standard.

God mat og drikke: **Direktør'n Bisto** på Hansnes, **Vågen Pub** i Vannvåg.

Transportmuligheter mellom øyene: **Bjørnar Løvvold**, Vannareid, båt som tar 10 passasjerer, **Håkon Hoel**, Hansnes, båt som tar 10 passasjerer, **Karlsøy historielag** sin nyrestaurerte og historiske MK Hessfjord. I tillegg **Steve Lundberg**, drosjer og minibusser.

